
 
 

УКРАЇНА  
МЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

Дубенського району Рівненської області 
(56 сесія 8 скликання) 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 
01 травня 2024 року          № 3387 
 
 
Про дострокове припинення повноважень 
депутата Млинівської селищної ради  
8 скликання Гасяк Світлани Анатоліївни  
 
 

Керуючись пунктом 14 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 49 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», пунктом 2 частини 2 статті 5 
Закону України «Про статус депутатів місцевих рад», розглянувши заяву 
депутата Млинівської селищної ради 8 скликання Гасяк С.А. від 27.03.2024 про 
дострокове припинення депутатських повноважень, за погодженням з 
постійною комісією з питань прав людини, законності, духовності, депутатської 
діяльності та етики, Млинівська селищна рада 

 
В И Р І Ш И Л А: 

 
1. Достроково припинити повноваження депутата Млинівської селищної 

ради 8 скликання Гасяк Світлани Анатоліївни, обраної від Рівненської обласної 
організації ПП «Пропозиція», на підставі особистої заяви про дострокове 
припинення нею депутатських повноважень. 
 

2. Вивести депутата Млинівської селищної ради Гасяк Світлану 
Анатоліївну зі складу постійної комісії з питань прав людини, законності, 
духовності, депутатської діяльності та етики. 
 

3. Виконавчому комітету Млинівської селищної ради надіслати дане 
рішення для розгляду та відповідного реагування до Млинівської селищної 
територіальної виборчої комісії Дубенського району Рівненської області. 

 
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань прав людини, законності, духовності, депутатської діяльності та етики. 
 
 
 
Селищний голова                                                     Дмитро ЛЕВИЦЬКИЙ 


